

Årsredovisning

Byggpartner i Katrineholm Aktiebolag

Org.nr 556665-6129

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Palmberg, Styrelseledamot
2023-02-10

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Byggpartner i Katrineholm Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsentreprenad.

Bolaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 477	8 340	11 145	6 194
Resultat efter finansiella poster	87	572	1 027	201
Balansomslutning	1 679	2 458	3 465	1 636
Soliditet (%)	68	60	50	67

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets båda anställda utöver ägaren har under 2022 slutat sina anställningar vilket medfört att bolaget minskat ned sin verksamhet och gjort vissa ändringar av sin verksamhetsinriktning och följaktligen har då omsättningen minskat jämfört med 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	927 490	453 814	1 481 304
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		453 814	-453 814	0
Årets resultat			66 426	66 426
Belopp vid årets utgång	100 000	981 304	66 426	1 147 730

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	981 304
årets vinst	66 426
	1 047 730
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	847 730
	1 047 730

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		5 476 764	8 339 988
Övriga rörelseintäkter		25 614	34 454
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 502 378	8 374 442
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-2 723 100	-4 491 733
Övriga externa kostnader		-461 532	-528 167
Personalkostnader	2	-2 220 486	-2 772 815
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 579	-8 579
Summa rörelsekostnader		-5 413 697	-7 801 294
Rörelseresultat		88 681	573 148
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		195	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 443	-1 424
Summa finansiella poster		-1 248	-1 424
Resultat efter finansiella poster		87 433	571 724
Resultat före skatt		87 433	571 724
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 007	-117 910
Årets resultat		66 426	453 814

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 158	25 737
Summa materiella anläggningstillgångar		17 158	25 737
Summa anläggningstillgångar		17 158	25 737
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		620 094	207 190
Övriga fordringar		344 296	55 648
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 500	52 500
Summa kortfristiga fordringar		974 890	315 338
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		687 365	2 116 915
Summa kassa och bank		687 365	2 116 915
Summa omsättningstillgångar		1 662 255	2 432 253
SUMMA TILLGÅNGAR		1 679 413	2 457 990

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		981 304	927 490
Årets resultat		66 426	453 814
Summa fritt eget kapital		1 047 730	1 381 304
Summa eget kapital		1 147 730	1 481 304
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		132 438	381 461
Övriga skulder		399 245	555 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	40 202
Summa kortfristiga skulder		531 683	976 686
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 679 413	2 457 990

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	219 922	219 922
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	219 922	219 922
Ingående avskrivningar	-194 185	-185 606
Årets avskrivningar	-8 579	-8 579
Utgående ackumulerade avskrivningar	-202 764	-194 185
Utgående redovisat värde	17 158	25 737

Katrineholm 2023-02-10

Fredrik Palmberg
Fredrik Palmberg
Ordförande

Göran Fast
Göran Fast

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-10

Ernst & Young AB

Roger Hovsby
Roger Hovsby
Auktoriserad revisor


